
ZARZĄDZENIE NR 35.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia, w tym: 

1) dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. w tym: 

a) dokonuje się zmany w wydatkach jednostek budżetowych w tym: 

- zmniejsza sie plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 186,50 zł. 

- zwiększa sie plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4 186,50 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1Id: LMAHJ-XQGFN-UWRLB-XFCID-IZFTE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 35.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 7 691 040,86 7 691 040,86 3 367 213,26 2 845 741,12 521 472,14 4 212 597,60 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 939,32 -66 939,32 -66 939,32 -66 939,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 939,32 66 939,32 66 939,32 66 939,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 691 040,86 7 691 040,86 3 367 213,26 2 845 741,12 521 472,14 4 212 597,60 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 158 450,21 158 450,21 61 662,84 32 989,84 28 673,00 96 787,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 939,32 66 939,32 66 939,32 66 939,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 389,53 225 389,53 128 602,16 99 929,16 28 673,00 96 787,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 195 011,82 1 195 011,82 96 787,32 80 287,32 16 500,00 1 098 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 939,32 -66 939,32 -66 939,32 -66 939,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 072,50 1 128 072,50 29 848,00 13 348,00 16 500,00 1 098 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 496 900,51 1 284 900,51 824 245,40 31 820,00 792 425,40 460 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 186,50 -4 186,50 -4 186,50 0,00 -4 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 186,50 4 186,50 4 186,50 4 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 900,51 1 284 900,51 824 245,40 36 006,50 788 238,90 460 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 105 050,00 63 050,00 53 050,00 8 000,00 45 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 186,50 -4 186,50 -4 186,50 0,00 -4 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 186,50 4 186,50 4 186,50 4 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 050,00 63 050,00 53 050,00 12 186,50 40 863,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 633 658,47 
14 860 
596,56 

8 349 367,27 5 025 869,69 3 323 497,58 5 071 264,71 1 126 199,08 81 161,00 229 604,50 3 000,00 7 773 061,91 7 773 061,91 200 146,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 125,82 -71 125,82 -71 125,82 -66 939,32 -4 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 125,82 71 125,82 71 125,82 71 125,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 633 658,47 
14 860 
596,56 

8 349 367,27 5 030 056,19 3 319 311,08 5 071 264,71 1 126 199,08 81 161,00 229 604,50 3 000,00 7 773 061,91 7 773 061,91 200 146,10 0,00 0,00 

 

Id: LMAHJ-XQGFN-UWRLB-XFCID-IZFTE. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



